
- 1 - 

 

 
 

UCHWAŁA NR  XXIII/377/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 25 maja 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 699.504,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 22.383,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 677.121,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów,  

z tego: 

1) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

projektu pn.: „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 o kwotę 22.383,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 

o kwotę 677.121,-zł (dochody majątkowe). 



- 2 - 

 

3. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego 

na 2020 r. o kwotę 549.688,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów,  

z tego: 

1) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – Regionalne Programy 

Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 

o kwotę 450.600,-zł,  

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80146  - Dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli związanych z realizacją projektu pn. „Zdrowy styl 

życia - myślimy globalnie działamy lokalnie" w ramach programu Edukacja 

realizowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego na lata 2014-2021 o kwotę 99.088,-zł, w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 84.225,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 14.863,-zł. 

 

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

o kwotę 1.612.911,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 761.388,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 851.523,-zł. 

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  

o kwotę 704.826,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                          704.826,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                         704.826,-zł 

 z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   - 



- 3 - 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                 704.826,-zł 

b) wydatki majątkowe                            - 

2) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii o kwotę 46.562,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                          46.562,-zł 

w tym: 

aa) wydatki jednostek budżetowych                            24.179,-zł 

 z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane         24.179,-zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                  - 

ab) wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych      22.383,-zł 

b) wydatki majątkowe                            - 

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

689.942,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe                  689.942,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             689.942,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     689.942,-zł        

4) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 160.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące             - 

ab) wydatki majątkowe                 150.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             150.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     -  

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                         10.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                         10.000,-zł 

 z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         10.000,-zł 



- 4 - 

 

bb) wydatki majątkowe                            - 

5) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 – 

Muzea o kwotę 11.581,-zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące              - 

b) wydatki majątkowe                  11.581,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             11.581,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      -  

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 1.463.095,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 934.814,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 528.281,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale  600 – Transport i łączność w rozdziale 60017 – Drogi wewnętrzne  

o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     - 

b) wydatki majątkowe                                                                        10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                      - 

2) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63003 – Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki o kwotę 10.000,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące                     - 

b) wydatki majątkowe                                                                        10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                      - 

3) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 179.202,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 

159.202,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące          109.402,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      109.402,-zł 



- 5 - 

 

ab) wydatki majątkowe                                                                    49.800,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  49.800,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                      - 

b) w rozdziale 70095 – Pozostała działalność o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                    - 

bb) wydatki majątkowe                                                                      20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     - 

4) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii o kwotę 450.600,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                          450.600,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych      450.600,-zł 

b) wydatki majątkowe                            - 

5) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 170.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 150.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące             - 

ab) wydatki majątkowe                  150.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             150.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     -  

b) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

10.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące            10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące        10.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe           - 

c) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                          10.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych                          10.000,-zł 

 z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                  - 



- 6 - 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        10.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe                            - 

6) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 59.850,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                    49.850,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      49.850,-zł 

b) wydatki majątkowe                                                                  10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

7) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 139.088,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                    - 

ab) wydatki majątkowe                                                                     10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                   10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                     - 

b) w rozdziale 80104 – Przedszkola o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                   10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      10.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                   - 

c) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 

99.088,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                  99.088,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    99.088,-zł 

cb) wydatki majątkowe                                                                 - 

d) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące                   10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     10.000,-zł 

db) wydatki majątkowe                                                                  10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  



- 7 - 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych             - 

8) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 70.000,-zł, 

z tego: 

a) w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 10.000,-zł,  

w tym: 

aa) wydatki bieżące                      - 

ab) wydatki majątkowe         10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

b) w rozdziale 90095 – Pozostała działalność o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                    20.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      20.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe                                                                  40.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               40.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

9) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 234.978,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 10.000,-zł, 

w tym: 

aa) wydatki bieżące                      - 

ab) wydatki majątkowe         10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

99.900,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące            80.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące        80.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe            19.900,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  19.900,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  



- 8 - 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

c) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 37.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące                      - 

cb) wydatki majątkowe         37.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 37.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

d) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 11.581,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące             - 

 db) wydatki majątkowe                    11.581,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  11.581,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

e) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 

10.000,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące                    10.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      10.000,-zł 

eb) wydatki majątkowe                                                                   - 

f) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 66.497,-zł, w tym: 

fa) wydatki bieżące                  36.497,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące              36.497,-zł 

fb) wydatki majątkowe                                                                 30.000,-zł 

   w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne              30.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

10) w dziale 926 – Kultura fizyczna o kwotę 139.377,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 59.377,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                    9.377,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      9.377,-zł 

ab) wydatki majątkowe                                                                  50.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               50.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 



- 9 - 

 

b) w rozdziale 92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące             - 

bb) wydatki majątkowe                    10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                 10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

c) w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące             - 

cb) wydatki majątkowe                    20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

d) w rozdziale 92695 – Pozostała działalność o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące                    30.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące      30.000,-zł 

db) wydatki majątkowe                                                                  20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne               20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych                 - 

 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

109.402,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 



- 10 - 

 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

49.850,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 8 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

20.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

80.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. e stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 9 lit. f stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

36.497,-zł, 

10)  § 1 ust. 9 pkt 10 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 



- 11 - 

 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

9.377,-zł, 

11)  § 1 ust. 9 pkt 10 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

30.000,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki Wojewódzkiego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu  

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 22.383,-zł (wydatki finansowane ze środków budżetu 

państwa), 

2) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu  

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 450.600,-zł (wydatki finansowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) – dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych – Partnerów projektu, 

3) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. c stanowią wydatki Podkarpackiego Zespołu Placówek 

Wojewódzkich w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

„Zdrowy styl życia - myślimy globalnie działamy lokalnie" w ramach programu 

Edukacja realizowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego na lata 2014-2021 w kwocie 99.088,-zł (wydatki 

finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE - 84.225,-zł, dotacji 

celowej z budżetu państwa - 14.863,-zł). 

 

 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 



- 12 - 

 

1) § 1 ust. 7 pkt 4  stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na zagospodarowanie terenu wokół 

rzeki Przyrwy przy ul. Lubelskiej 4 w Rzeszowie w kwocie 150.000,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Muzeum Okręgowego w Rzeszowie przeznaczoną na realizację 

zadania pn. „Wykonanie nowego systemu sygnalizacji pożarowej w obiektach 

Muzeum przy ul. 3 Maja 19" w kwocie 11.581,-zł, 

3) § 1 ust. 9 pkt 1 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 2 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

49.800,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 3 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

20.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. a  stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na przystosowanie  zespołu 

pomieszczeń służących  ochronie w budynku Urzędu Marszałkowskiego  

przy ul. Lubelskiej w Rzeszowie w kwocie 150.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 6 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 



- 13 - 

 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł, 

11)  § 1 ust. 9 pkt 8 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł, 

12)  § 1 ust. 9 pkt 8 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

40.000,-zł, 

13)  § 1 ust. 9 pkt 9 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł, 

14)  § 1 ust. 9 pkt 9 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

19.900, -zł, 

15)  § 1 ust. 9 pkt 9 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach na zadanie  

pn. „Przebudowa alejek parkowych w Arboretum w Bolestraszycach" w kwocie 

37.000,-zł, 

16)  § 1 ust. 9 pkt 9 lit. d stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Muzeum Okręgowego w Rzeszowie z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Zaprojektowanie i wykonanie instalacji oświetlenia 

ewakuacyjnego budynku Muzeum Etnograficznego przy ul. Rynek 6  

w Rzeszowie" w kwocie 11.581,-zł, 

17)  § 1 ust. 9 pkt 9 lit. f stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 



- 14 - 

 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

30.000,-zł, 

18)  § 1 ust. 9 pkt 10 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

50.000,-zł, 

19)  § 1 ust. 9 pkt 10 lit. b stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

10.000,-zł, 

20)  § 1 ust. 9 pkt 10 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

20.000,-zł, 

21) § 1 ust. 9 pkt 10 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

realizujących „Podkarpacki Program Odnowy Wsi na lata 2017 - 2020” w kwocie 

20.000,-zł. 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 3 stanowią wydatki przeznaczone na realizację projektu  

pn. „Podkarpacki System Informacji Przestrzennej (PSIP)" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 w kwocie 689.942,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej – 677.121,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 12.821,-zł), w tym realizowane przez: 

a) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 

648.080,-zł (wydatki finansowane ze środków UE – 641.539,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa – 6.541,-zł), w tym: 

aa)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – Partnera projektu  

w kwocie 494.202,-zł, 

ab) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu – 153.878,-zł, 



- 15 - 

 

b) Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie 

w kwocie 41.862,-zł, 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 


